mihi tuæ fuerunt literæ. Quicquid literarū abs te proficiat, id mihi Synere ac melle fluere uidetur. Opiparis literarū tuarum epulis sum lautissime refectus. Tuæ scripta sunt mihi quauis Ambrosia suauiora. Schedules mei Mori mihi fuere uel mensis Siculis lautiores. Nulla uoluptas, nullæ sunt delitiæ, quas cū tuis literis conferre uelī. Nausca sunt oīa præ tuis literis. Inter legendū amantissimas literas tuas Erasmi pectus gaudio subsultabat. Charitate digitis tuis exarata, me quātus erā gaudijs explerūt. Meræ delitiæ cordi meo sunt, quicquid scriptorū abs te redditur. Nil nisi gaudiū tua spirat epistola. Festum diem attulit is, qui tuas attulit literas. Triūphum adduxit qui tuum adduxit epistolū. Nullum ego nectar tuis scriptis ante posueri. An ego ullū mel Atticum cū tuis amātissimis literis cōtulerim? Sacarū non est saaxarum, si cum literis tuis cōponatur. Nulli mortalium tam sapit lothus quā mihi literæ tuæ sapiunt. Quod sitenti uinū, hoc mihi tuæ sunt literæ. Quod apibus Citysus, qd' salignæ frōdes capellis, quod urso mel, hoc mihi tuæ sunt literæ. Epistola tuæ paternitatis mihi fuit quouis melle mellitor. Vbi recepissem tāto pere expectatas tuas literas, dixisses Erasmiū plane gaudijs ebrū. Vt reddite sunt abs te literæ, statim uidisses nos nimia quadā lætā quasi temulētos. Quā uis nix te diligo, tā uix tuis eplis delector. Nil nisi merū delitū tua mihi scripta uidētur. Nō tā palato blādiūtur uelle cupedia, q̄ aīm meū tuæ literæ delmūt. Nulle lautitæ suauitillāt palatū, q̄ tua scripta mentē tūllāt ἀμὸς ἔα;

ἡσυχῶν attulit, qui tuas reddidit literas. Voluptatum
 δάθον adportauit tabellio tuus, tuis ad me redditis lris
 Gaudiorum δάλασσαν aduexit is qui schedas pertu-
 lit tuas. Mihi plane tuæ literæ fuerunt qd' Persis Διός
 ἐγκέφαλος, quemadmodum aiunt Græci. ¶ In his
 porro si quæ uidebuntur eiusmodi, ut in oratione soluta
 uix toleranda putentur, meminerit hanc exercitacionem
 ad carminis quoq; compositionem accommodari. Age iam
 ad eundem modum in altera quapiam sententia uariandi
 facultatem experiamur. Ea; deligatur, natura non ad-
 modum foecunda, neq; ad uarietatem idonea, quo magis
 appareat quantum possit hæc cōmutandi ratio, si usu atq;
 exercitacione confirmetur. Hanc igitur sententiam sumam

¶ Semper dum uiuam, tui meminero. (mus.

Prināpio aduerbio semper nullum respondet Syno-
 nymū, neq; in aliam uocem deflecti potest. Deinde Viuā
 nullum item habet synonymū, & uerbum est unice uo-
 cis id est neutralis, nec ullum ex se propagat nomen præ-
 ter uitam. Deinde Meminero non solum unice uocis est
 uerbum, uerum etiam manam & mutilum, peneq; steri-
 le. Vt potè à quo nulla soboles pfiāscatur, præter memor
 & memoria. Porro duouerba q̄ his opponūtur, mori et
 obliuiscā uidelicet, & ipsa sunt tum manca, tum sterilia.
 Tamen aggrediemur. Cæterum uariandi rationes ex su-
 perioribus per se lector agnoscat. ¶ Semper dum ui-
 uam tui meminero. Nunquā dum uiuam, tui non memine-
 ro. Nunquā